
SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 5 páginas)

ATOS ADMINISTRATIVOS

DECRETO Nº 025 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022 ....5

DECRETO Nº 026 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022 ....2

LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÕES 
DISPENSA Nº 021/2022 ................................................2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÕES 
DISPENSA Nº 022/2022 ................................................2

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
CONVITE Nº 002/2022 ..................................................3

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
CONVITE Nº 003/2022 ..................................................3

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
CONVITE Nº 003/2022 ..................................................3

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 

Página 1 de 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

ENTIDADE:
PREfEITURA DO MUNICíPIO
DE MACEDÔNIA-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição 433

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 2 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 433

ATOS ADMINISTRATIVOS
DECRETO Nº 026 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

DECRETO Nº 026/2022 -  24 de fevereiro de 2022. 
(Suspende expediente no âmbito do município e dá outras 
providencias)

 REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Pre-
feito Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, DECRETA:

 Art. 1º Tendo em vista o feriado de Carnaval no dia 
01.03.2022, fica suspenso o expediente no setor público do 
município de Macedônia no dia 28.02.2022 exceto aqueles 
relacionados aos serviços considerados essenciais à popu-
lação.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 Macedônia-SP, 24 de fevereiro de 2022

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

 Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal 
de Macedônia, e publicado em 25 de fevereiro de 2022 no 
Diário Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 
regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019.

BARBARA ROBERTA CASTRO OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

LICITAÇÕES
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÕES 

DISPENSA Nº 021/2022

PROCESSO Nº 031/2022.
DISPENSA Nº 021/2022.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSAS MADEIRAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS A SEREM 
EXECUTADOS PELO SERM DESTA MUNICIPALIDADE.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 021/2022. PROCESSO Nº 031/2022. AQUI-
SIÇÃO DE DIVERSAS MADEIRAS PARA ATENDER AS NE-

CESSIDADES DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS 
PELO SERM DESTA MUNICIPALIDADE. JUSTIfICATIVA 
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO: Art. 24 incisos II, Lei nº 
8666/93 e alterações, conforme justificativas apresentadas 
nos autos. Empresa contratada RICARDO REQUENA 
MADEIRAS-ME, no valor R$ 9.541,00 (nove mil, quinhen-
tos e quarenta e um). Macedônia, 24 de fevereiro de 2022. 
Autorização: REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, 
Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, 
na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto 
nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br em 
25 de fevereiro de 2022. 

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA
Chefe Setor de Licitações

LICITAÇÕES
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÕES 

DISPENSA Nº 022/2022

PROCESSO Nº 032/2022.
DISPENSA Nº 022/2022.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO DE GAZ PARA DIVER-
SOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 022/2022. PROCESSO Nº 032/2022. AQUI-
SIÇÃO DE BOTIJÃO DE GAZ PARA DIVERSOS SETORES 
DESTA MUNICIPALIDADE. JUSTIfICATIVA DA DISPEN-
SA DE LICITAÇÃO: Art. 24 incisos II, Lei nº 8666/93 e 
alterações, conforme justificativas apresentadas nos autos. 
Empresa contratada CAROLINE CUNHA LINO BRIGAT-
TI- ME, no valor R$ 16.950,00 (Dezesseis mil, novecentos 
e cinquenta reais) Macedônia, 24 de fevereiro de 2022. 
Autorização: REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, 
Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, 
na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 3 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 433

nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br em 
25 de fevereiro de 2022. 

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA
Chefe Setor de Licitações

LICITAÇÕES
AVISO DE PUBLICAÇÃO 
CONVITE Nº 002/2022

AVISO PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.
RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS/HOMOLO-

GAÇÃO/CONTRATO E AJUSTE.
CONVITE Nº 002/2022 – Processo nº 013/2022. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PE-
ÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE DIVERSOS 
VEÍCULOS DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME TER-
MO DE REFERÊNCIA DO ANEXO I, do convite n° 002/2022, 
conforme processo e proposta apresentada. – Resultado 
10/02/2022 – Vencedores: Lote 01 - a TRUCK CENTER 
COMERCIO DE AUTOPEÇAS LTDA EPP; Lote 02, 03, 04, 
05, 06, 07, 08 – a OfICINA MECANICA BOA VISTA LTDA.

AVISO: HOMOLOGAÇÃO CONVITE Nº 002/2022 – OB-
JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE DIVER-
SOS VEÍCULOS DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA DO ANEXO I. Vencedores: 
TRUCK CENTER COMERCIO DE AUTOPEÇAS LTDA EPP  
e OfICINA MECANICA BOA VISTA LTDA. Fica o adjudi-
catário convocado a assinar contrato. REGINALDO ELOY 
MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal - Macedônia-SP, 
22 de fevereiro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2022: TRUCK CEN-
TER COMERCIO DE AUTOPEÇAS LTDA EPP, no valor de 
R$ 15.889,90 (quinze mil e oitocentos e oitenta e nove 
reais e noventa centavos)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2022: OfICINA MECA-
NICA BOA VISTA LTDA, no valor de R$ 67.033,39 (sessen-
ta e sete mil e trinta e três reais e trinta e nove centavos). 

Vigência do Contrato: até 30/06/2022. Data assinatura: 
22/02/2022.

Autorização Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal – 22 de fevereiro de 2022.

LICITAÇÕES
AVISO DE PUBLICAÇÃO 
CONVITE Nº 003/2022

AVISO PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.
RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS/HOMOLO-

GAÇÃO/CONTRATO E AJUSTE.

CONVITE Nº 003/2022 – Processo nº 019/2022. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA OS ALUNOS 
DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL E UNIFORME 
PARA OS SERVIDORES DE DIVERSOS SETORES DO 
MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, do convite n° 003/2022, 
conforme processo e proposta apresentada. – Resultado 
11/02/2022 – Vencedores: Lote 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08 - a 
D. C. N. UNIfORMES E SERVIÇOS EIRELI; Lote 06 – a 
INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES 
ROUPAS LTDA.

AVISO: HOMOLOGAÇÃO CONVITE Nº 003/2022 – OB-
JETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA OS 
ALUNOS DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL E UNI-
FORME PARA OS SERVIDORES DE DIVERSOS SETORES 
DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. Vencedores: D. C. 
N. UNIfORMES E SERVIÇOS EIRELI; INDUSTRIA E CO-
MERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. Fica 
o adjudicatário convocado a assinar contrato. REGINALDO 
ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal - Mace-
dônia-SP, 22 de fevereiro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022: INDUSTRIA E 
COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA, 
no valor de R$ 22.365,00 (vinte e dois mil e trezentos e 
sessenta e cinco reais)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022: D. C. N. UNI-
fORMES E SERVIÇOS EIRELI, no valor de R$ 149.950,00 
(cento e quarenta e nove mil e novecentos e cinquenta 
reais). 

Vigência do Contrato: até 31/12/2022. Data assinatura: 
22/02/2022.

Autorização Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal – 22 de fevereiro de 2022.

LICITAÇÕES
AVISO DE PUBLICAÇÃO 
CONVITE Nº 003/2022

 
AVISO PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.
RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS/HOMOLO-

GAÇÃO/CONTRATO E AJUSTE.
CONVITE Nº 003/2022 – Processo nº 019/2022. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA OS ALUNOS 
DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL E UNIFORME 
PARA OS SERVIDORES DE DIVERSOS SETORES DO 
MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, do convite n° 003/2022, 
conforme processo e proposta apresentada. – Resultado 
11/02/2022 – Vencedores: Lote 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08 - a 
D. C. N. UNIfORMES E SERVIÇOS EIRELI; Lote 06 – a 
INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 4 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 433

ROUPAS LTDA.
AVISO: HOMOLOGAÇÃO CONVITE Nº 003/2022 – OB-

JETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA OS 
ALUNOS DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL E UNI-
FORME PARA OS SERVIDORES DE DIVERSOS SETORES 
DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. Vencedores: D. C. 
N. UNIfORMES E SERVIÇOS EIRELI; INDUSTRIA E CO-
MERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. Fica 
o adjudicatário convocado a assinar contrato. REGINALDO 
ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal - Mace-
dônia-SP, 22 de fevereiro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022: INDUSTRIA E 
COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA, 
no valor de R$ 22.365,00 (vinte e dois mil e trezentos e 
sessenta e cinco reais)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022: D. C. N. UNI-
fORMES E SERVIÇOS EIRELI, no valor de R$ 149.950,00 
(cento e quarenta e nove mil e novecentos e cinquenta 
reais). 

Vigência do Contrato: até 31/12/2022. Data assinatura: 
22/02/2022.

Autorização Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal – 22 de fevereiro de 2022.

LICITAÇÕES
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

PROCESSO Nº 003/2022.
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022. 
(Art. 14, § 1º da LEI 11.947/2009 e Art.18 § 1º RESOLU-

ÇÃO/CD/FNDE Nº 038/2009).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
DE FORMA PARCELADA.

DESPACHO DO PREfEITO

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito 
Municipal de Macedônia, mediante parecer da Comissão 
de Licitação e do Assessor Jurídico, resolve AUTORIZAR 
E RATIfICAR a CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022, para 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS DA AGRI-
CULTURA fAMILIAR E DO EMPREENDEDOR fAMILIAR 
RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE fORMA 
PARCELADA, com base na Lei Federal nº 11.947/09, a  AS-
SOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE fERNANDÓ-
POLIS, no valor de R$ 14.251,32 (quatorze mil, duzentos e 
cinquenta e um reais e trinta e dois centavos), MARCELO DA 
SILVA DOS SANTOS CPf 320.838.928-01, no valor de R$ 

35.511,12 (trinta e cinco mil, quinhentos e onze reais e doze 
centavos), ADAO SANTOS DA SILVA CPf 098.325.448-66 
no valor de R$ 38.562,96 (trinta e oito mil, quinhentos e ses-
senta e dois reais e noventa e seis centavos), EVA GOMES 
DE AZEVEDO DAMACENO CPf 133.464.808-52 no valor 
de R$ 31.962,48 (trinta e um mil, novecentos e sessenta e 
dois reais e quarenta e oito centavos) e SERGIO ANTONIO 
RIBEIRO CPf 894.582.811-72 no valor de R$ 34.692,60 
(trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais e ses-
senta centavos). VALOR GLOBAL: R$ 154.980,48 (cento e 
cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta reais e quarenta 
e oito centavos). Macedônia – SP, 24 de fevereiro de 2022.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS 
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-

dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, 
na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto 
nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br na 
data de 25 de fevereiro de 2022.

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA
Responsável pelo Setor de Licitações

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 5 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 433

 
 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº 025, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022 
 

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar e dá 
providências correlatas. 
 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito do Município de Macedônia, 
Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, 
da Lei Municipal nº 1.343, de 23 de setembro de 2021, 

  
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2022, o crédito adicional 

suplementar na importância de R$ 35.392,47 (trinta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais 
e quarenta e sete centavos), para atender a seguinte programação: 

 
FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
45 020102 04.123.0003.2008 3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas 35.392,47 

    TOTAL GERAL 35.392,47 
 

Art. 2º O crédito aberto no artigo anterior será coberto com recursos oriundos do 
superávit financeiro do exercício anterior, de recursos transferidos pela Secretaria de Educação 
do Estado de São Paulo, por meio do convênio da Merenda Escolar Estadual. 

  
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Macedônia, 22 de fevereiro de 2022 
 
 
 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS 
Prefeito Municipal 

 
CERTIDÃO 
 
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia e publicado no 

Diário Oficial Eletrônico do Município, na forma da Lei nº 1.267/2019, regulamentada pelo 
Decreto nº 68/2019, na data de 25 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

BARBARA ROBERTA CASTRO OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS
DECRETO Nº 025 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	ICP Brasil: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

		2022-02-25T16:49:48+0000
	MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL:07050732893




